
Ж 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 29 «Фантазия» 

муницального образования города-курорт Анапа 
 
 

ПРИКАЗ 

 
«9» января 2024г. № 07/8 ОР 

«О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в МАДОУ 
д/с № 29 «Фантазия» 

 

 
В целях реализации Федерального закона № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции в МАДОУ д/с № 29 «Фантазия», 
 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов 
работников МАДОУ д/с № 29 «Фантазия» и утвердить ее состав, согласно 
приложению № 1 к настоящему приказу; 

2. Создать и утвердить положение о комиссии по урегулированию 
конфликта интересов работников МАДОУ д/с № 29 «Фантазия», согласно 
приложению № 2 к настоящему приказу; 

3. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

 
Заведующий .Е. Сорокина 



 

. 
 

Приложение 1 
.  к приказу № 04 ОР «О создании 

комиссии по урегулированию 
конфликта интересов в МАДОУ д/с № 

29 «Фантазия»» от 09.01..2023г 
УТВЕРЖДАЮ: 

Заведующий МАДОУ 
д/с №29 «Фантазия» 

 

 
 
 

 
Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов работников 

МАДОУ д/с № 29 «Фантазия» 

Председатель комиссии: 
Жидкова Ирина Борисовна – старший воспитатель 

Члены комиссии: 
Михайлова Надежда Ивановна – председатель профсоюзного комитета; 
Емелина Ирина Александровна - заведующий хозяйством; 
Ивкина Светлана Юрьевна – кладовщик 
Кондратова Александра Вадимовна - воспитатель 


